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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : ASD.2
Dosen Pengajar : Dr Ahmad Susanto, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019820154 GEMA MAULUDINA 16 16 0

2 2019820206 MIMIS TRI DEVI AHMAD 16 16 0

3 22080200001 SAFIRA AZ ZAHRA 16 16 100

4 22080200003 SHELLA MEILIZA 16 16 100

5 22080200004 LILIS HANDAYANI N 16 16 100

6 22080200005 IRSYAM FAJAR ATTAULLOH 16 2 14 87.5

7 22080200006 DINA ICHSANURRAHMAH 16 15 1 100

8 22080200007 GHAITSA GEIFIRA SHOFA 16 16 100

9 22080200008 ALMAIRA PUTRI 16 16 100

10 22080200009 AZMI RAMADHANIA 16 16 100

11 22080200010 VIRDA NURLITA 16 15 1 100

12 22080200011 DANDA RIZKY FEBRIAN 16 9 7 43.75

13 22080200012 ANANDA NUR AULIA 16 16 100

14 22080200013 ADINDA PUTRI DARMANTO 16 16 100

15 22080200014 MAULIDA LIA RAHMAH 16 16 100

16 22080200016 SALSABILAH AZZAHRA 16 15 1 100

17 22080200017 VERA DWI APRILIANI 16 16 100

18 22080200019 BUNGA SEFTYA NUR INDAH 16 15 1 100

19 22080200020 INTAN KHAIRASYANI 16 15 1 100

20 22080200021 ALIFIA PUTRI FANINDRA 16 1 15 93.75

21 22080200022 PINGKAN SETIA HANDAYANI 16 15 1 100

22 22080200023 JIHAN ALIFAH HIND 16 16 100

23 22080200024 RAHMALELI SAKINAH 16 16 100

24 22080200025 TIARA NUR SABILA 16 16 100

25 22080200026 SHINTA LISTIANI 16 16 100

26 22080200027 NURUL INDAH YULIATI 16 8 7 1 50

27 22080200028 INTAN TRISILA 16 15 1 100

28 22080200030 AURA BINTANG RAMADHINA 16 3 10 3 81.25

29 22080200031 FIRNA AFIFATUN NUHA 16 16 100

30 22080200032 NUR PANGESTI UTAMI PUTRI 16 1 15 93.75
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Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Lativa Qurrotaini, M.Pd
NIP. 201455

31 22080200034 NIA OCTAVIA RACHMADANI 16 14 2 100

32 22080200035 FEBIANSYAH 16 14 1 1 100

33 22080200036 ALMIRAH NUR SAKIINAH 16 1 14 1 93.75

34 22080200037 LEZKHA YUZNIANTI RAISYA 16 14 1 1 100

35 22080200038 SONIA FIRNANDA 16 15 1 100

36 22080200039 SALISMIATI GHOZALI 16 16 100

37 22080200040 TRI ATIIQOH 16 16 100

38 22080200041 DINDA KHOMSAINI SYAWHAS 16 14 2 100

39 22080200042 DELA SAFITRI 16 16 100

40 22080200043 FINNA FIDYAH RAMADHANI 16 16 100

41 22080200044 DESWITA KARTIKA 16 15 1 100

42 22080200045 SYAHIRA SHINTA HANJANI 16 16 100

43 22080200046 ADZKARIN NAJAH 16 16 100

44 22080200047 RENI OKTAFIANI 16 1 14 1 93.75

45 22080200048 ALFI FADLIYA PUTRI MAHYA 16 16 100

46 22080200049 ADHISTY SEPTIA HIDAYAT 16 14 2 100

47 22080200050 DEWI PUJI LESTARI 16 16 100

48 22080200083 GUNAWAN WIBISONO 16 14 2 100

49 22080200159 DEZA MAULVI ATTHORIQ 16 14 1 1 100

50 22080200160 BINTANG FAUZAN 16 2 13 1 87.5
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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JURNAL PERKULIAHAN
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : FILSAFAT ILMU
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : PDS.1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 25
Februari 2023

07:30 09:10 Selesai Orientasi
Perkuliahan:
Kontrak, Silabus,
RPS

Orientasi
Perkuliahan:
Kontrak, Silabus,
RPS

(17 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

2 Sabtu, 4 Maret
2023

07:30 09:10 Selesai Hakikat Filsafat
Ilmu

Hakikat Filsafat
Ilmu

(17 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

3 Sabtu, 11 Maret
2023

07:30 09:10 Selesai Jalinan Ilmu,
Filsafat, dan
Agama

Jalinan Ilmu,
Filsafat, dan
Agama

(17 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

4 Sabtu, 18 Maret
2023

07:30 09:10 Selesai Berpikir Ilmiah dan
Non Ilmiah

Berpikir Ilmiah dan
Non Ilmiah

(16 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

5 Sabtu, 25 Maret
2023

08:00 09:00 Selesai Manusia dan
Kebenaran

Manusia dan
Kebenaran

(14 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

6 Sabtu, 1 April
2023

08:00 09:00 Selesai Ilmu dan Moral Ilmu dan Moral (15 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

7 Sabtu, 8 April
2023

08:00 09:00 Selesai Etika dan Moral Etika dan Moral (14 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

8 Sabtu, 15 April
2023

07:30 09:10 Selesai Ujian Tengah
Semester (UTS)

Ujian Tengah
Semester (UTS)

(16 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

9 Sabtu, 13 Mei
2023

08:00 09:30 Selesai Epistemologi Ilmu
Pendidikan

Epistemologi Ilmu
Pendidikan

(15 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

10 Sabtu, 27 Mei
2023

08:00 09:30 Selesai Ontologi Ilmu
Pendidikan

Ontologi Ilmu
Pendidikan

(14 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

11 Sabtu, 3 Juni
2023

08:00 09:30 Selesai Aksiolologi Ilmu
Pendidikan

Aksiologi Ilmu
Pendidikan

(14 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

12 Sabtu, 10 Juni
2023

08:00 09:30 Selesai Filsafat
Pendidikan
Behaviorisme

Filsafat
Pendidikan
Behaviorisme

(16 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

13 Sabtu, 17 Juni
2023

08:00 09:30 Selesai Filsafat
Pendidikan
Konstruktivisme

Filsafat
Pendidikan
Konstruktivisme

(16 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

14 Sabtu, 24 Juni
2023

08:00 09:30 Selesai Filsafat
Pendidikan
Kognitivisme

Filsafat
Pendidikan
Kognitivisme

(13 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

15 Sabtu, 1 Juli 2023 08:00 09:30 Selesai Filsafat
Pendidikan
Humanisme

Filsafat
Pendidikan
Humanisme

(14 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd
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Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi
Magister Pendidikan Dasar / Pendidikan Dasar

Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIDN. 0324018604

16 Sabtu, 8 Juli 2023 07:30 09:00 FIP303 Selesai Ujian Akhir
Semester UAS

Ujian Akhir
Semester UAS

(15 / 18) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : KONSEP DASAR IPS
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : ASD.2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 20 Februari
2023

16:00 18:30 FIP303 Selesai Pengantar Perkuliahan: RPS,
Silabus, Kontrak Kuliah

RPS, SIlabus, Kontrak Kuliah (46 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

2 Senin, 27 Februari
2023

16:00 18:30 FIP303 Selesai Hakikat Pendidikan IPS Hakikat Pendidikan IPS (48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

3 Senin, 6 Maret 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Keterampilan Sosial dalam IPS Keterampilan Sosial dalam IPS (46 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

4 Senin, 13 Maret 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Individu dan Masyarakat Individu dan Masyarakat (47 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

5 Senin, 20 Maret 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Manusia dan Lingkungannya Manusia dan Lingkungannya (48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

6 Senin, 27 Maret 2023 15:30 16:30 FIP303 Selesai Perubahan Sosial Perubahan Sosial (46 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

7 Senin, 3 April 2023 13:15 14:40 FIP303 Selesai Interaksi Sosial Interaksi Sosial (45 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

8 Senin, 10 April 2023 13:15 14:40 FIP303 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  
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Ketua Prodi
Pendidikan Guru Sekolah Dasar / Elementary Teacher Education

Lativa Qurrotaini, M.Pd
NIDN. 0329108801
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : KONSEP DASAR IPS
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : ASD.2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 8 Mei 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Pengaruh Budaya Luar thd Budaya
Indonesia

Pengaruh Budaya Luar thd Budaya
Indonesia

(42 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

10 Senin, 15 Mei 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Ekonomi dan Koperasi di
Indonesia

Ekonomi dan Koperasi di
Indonesia

(48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

11 Senin, 22 Mei 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Kegiatan Ekonomi; Produksi,
Distribusi, dan Konsumsi

Kegiatan Ekonomi; Produksi,
Distribusi, dan Konsumsi

(45 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

12 Senin, 29 Mei 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai HAM dan Demokrasi Indonesia HAM dan Demokrasi Indonesia (48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

13 Senin, 5 Juni 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Sistem Administrasi Negara Sistem Administrasi Negara (48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

14 Senin, 12 Juni 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Keragaman Suku di Indonesia Keragaman Suku di Indonesia (44 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

15 Senin, 19 Juni 2023 16:00 18:30 FIP303 Selesai Perjuangan Bangsa Indonesia
Merdeka

Perjuangan Bangsa Indonesia
Merdeka

(44 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

16 Senin, 10 Juli 2023 09:00 10:30 FIP303 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (47 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  
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Ketua Prodi
Pendidikan Guru Sekolah Dasar / Elementary Teacher Education

Lativa Qurrotaini, M.Pd
NIDN. 0329108801

 



1/29/24, 1:29 PM Laporan Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 1/4

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : KONSEP DASAR IPS
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : CSD.2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 22 Februari
2023

16:00 18:30 FIP304 Selesai Kontrak Kuliah, Silabi, RPS Kontrak Kuliah, Silabi, RPS (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

2 Rabu, 1 Maret 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Hakikat Pendidikan IPS Hakikat Pendidikan IPS (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

3 Rabu, 8 Maret 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Keterampilan Sosial dalam IPS Keterampilan Sosial dalam IPS (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

4 Rabu, 15 Maret 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Individu dan Masyarakat Individu dan Masyarakat (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

5 Rabu, 22 Maret 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Manusia dan Lingkungannya Manusia dan Lingkungannya (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

6 Rabu, 29 Maret 2023 15:30 17:00 Selesai Perubahan Sosial Perubahan Sosial (44 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

7 Rabu, 5 April 2023 15:30 17:00 Selesai Interaksi Sosial Interaksi Sosial (48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

8 Rabu, 12 April 2023 11:00 12:30 FIP304 Selesai Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  



1/29/24, 1:29 PM Laporan Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 2/4

Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi
Pendidikan Guru Sekolah Dasar / Elementary Teacher Education

Lativa Qurrotaini, M.Pd
NIDN. 0329108801
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : KONSEP DASAR IPS
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : CSD.2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 10 Mei 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Pengaruh Budaya Luar terhadap
Budaya Indonesia

Pengaruh Budaya Luar terhadap
Budaya Indonesia

(45 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

10 Rabu, 17 Mei 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Ekonomi dan Koperasi di
Indonesia

Ekonomi dan Koperasi di
Indonesia

(49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

11 Rabu, 24 Mei 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Kegiatan Ekonomi; Produksi,
Distribusi, dan Konsumsi

Kegiatan Ekonomi; Produksi,
Distribusi, dan Konsumsi

(47 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

12 Rabu, 31 Mei 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai HAM dan Demokrasi Indonesia HAM dan Demokrasi Indonesia (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

13 Rabu, 7 Juni 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Sistem Administrasi Negara Sistem Administrasi Negara (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

14 Rabu, 14 Juni 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Keragaman Suku di Indonesia Keragaman Suku di Indonesia (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

15 Rabu, 21 Juni 2023 16:00 18:30 FIP304 Selesai Perjuangan Bangsa Indonesia
Merdeka

Perjuangan Bangsa Indonesia
Merdeka

(48 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  

16 Senin, 10 Juli 2023 09:00 10:30 FIP307 Selesai Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) (49 / 50) Dr Ahmad Susanto, M.Pd  
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Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi
Pendidikan Guru Sekolah Dasar / Elementary Teacher Education

Lativa Qurrotaini, M.Pd
NIDN. 0329108801
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JURNAL PERKULIAHAN
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : KAJIAN DAN PENGEMBANGAN KURIKULUM PENDIDIKAN DASAR
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : PDS.3
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 25
Februari 2023

10:00 12:30 Selesai Pengantar
Perkuliahan,
Silabus, RPS,
Kontrak Belajar

Silabus, Kontrak
Belajar

(24 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

2 Kamis, 2 Maret
2023

18:30 20:00 Selesai Konsep Dasar
Pengembangan
Kurikulum

Konsep Dasar
Pengembangan
Kurikulum

(22 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

3 Kamis, 9 Maret
2023

18:30 20:00 Selesai Landasan Filosofis
dan Yuridis
Pengembangan
Kurikulum

Landasan Filosofis
dan Yuridis
Pengembangan
Kurikulum

(21 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

4 Kamis, 16 Maret
2023

18:30 20:00 Selesai Desain Kurikulum
Berbasis
Kompetensi (KBK)

Desain Kurikulum
Berbasis
Kompetensi (KBK)

(19 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

5 Sabtu, 25 Maret
2023

09:30 11:00 Selesai Desain Kurikulum
Tingkat Satuan
Pendidika (KTSP)

Desain Kurikulum
Tingkat Satuan
Pendidika (KTSP)

(21 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

6 Sabtu, 1 April
2023

09:30 10:30 Selesai Desain Kurikulum
2013 (Kurtilas)

Desain Kurikulum
2013 (Kurtilas)

(17 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

7 Sabtu, 8 April
2023

09:30 11:00 Selesai Desain Kurikulum
Merdeka (Kurmer)

Desain Kurikulum
Merdeka (Kurmer)

(20 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

8 Sabtu, 15 April
2023

10:00 12:15 Selesai Ujian Tengah
Semester (UTS)

Ujian Tengah
Semester (UTS)

(24 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

9 Sabtu, 13 Mei
2023

13:00 15:15 Selesai Analisis Kebijakan
dan
Pengembangan
Kurikulum
Indonesia

Analisis Kebijakan
dan
Pengembangan
Kurikulum
Indonesia

(19 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

10 Sabtu, 27 Mei
2023

13:00 15:15 Selesai Analisis Kurikulum
Pendidikan Dasar
di Negara Lain

Analisis Kurikulum
Pendidikan Dasar
di Negara Lain

(22 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

11 Sabtu, 3 Juni
2023

13:00 15:15 Selesai Teori Pendidikan
yang Relevan
dengan
Pengembangan
Kurikulum

Teori Pendidikan
yang Relevan
dengan
Pengembangan
Kurikulum

(24 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd
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Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi
Magister Pendidikan Dasar / Pendidikan Dasar

Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIDN. 0324018604

12 Sabtu, 10 Juni
2023

13:00 15:15 Selesai Kedudukan
Kurikulum dalam
Sistem Pendidikan

Kedudukan
Kurikulum dalam
Sistem Pendidikan

(23 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

13 Sabtu, 17 Juni
2023

13:00 15:15 Selesai Analisis Model
Kurikulum sesuai
Teori Pendidikan

Analisis Model
Kurikulum sesuai
Teori Pendidikan

(24 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

14 Sabtu, 24 Juni
2023

13:00 15:15 Selesai Analisis Kebijakan
Penyusunan
Kurikulum
Pendidikan Dasar

Analisis Kebijakan
Penyusunan
Kurikulum
Pendidikan Dasar

(20 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

15 Sabtu, 1 Juli 2023 13:00 15:15 Selesai Analisis Kurikulum
Pendidikan Dasar
di Negara Lain
Kualitas Terbaik

Analisis Kurikulum
Pendidikan Dasar
di Negara Lain
Kualitas Terbaik

(20 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

16 Sabtu, 8 Juli 2023 10:30 12:00 FIP304 Selesai Ujian Akhir
Semester (UAS)

Ujian Akhir
Semester (UAS)

(24 / 24) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : ASD.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0802005 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019820154 GEMA MAULUDINA 83.00 83.00 83.00 83.00 A- ✔  
2 2019820206 MIMIS TRI DEVI AHMAD 79.00 79.00 79.00 79.00 B+ ✔  
3 22080200001 SAFIRA AZ ZAHRA 94.00 70.00 85.00 82.30 A- ✔  
4 22080200003 SHELLA MEILIZA 94.00 77.00 86.00 84.90 A- ✔  

5 22080200004 LILIS HANDAYANI N 94.00 75.00 85.00 83.80 A- ✔  
6 22080200005 IRSYAM FAJAR ATTAULLOH 81.00 85.00 87.00 85.20 A ✔  
7 22080200006 DINA ICHSANURRAHMAH 94.00 78.00 83.00 83.70 A- ✔  
8 22080200007 GHAITSA GEIFIRA SHOFA 94.00 73.00 83.00 82.20 A- ✔  
9 22080200008 ALMAIRA PUTRI 94.00 78.00 93.00 88.70 A ✔  
10 22080200009 AZMI RAMADHANIA 94.00 85.00 82.00 85.30 A ✔  
11 22080200010 VIRDA NURLITA 94.00 78.00 82.00 83.20 A- ✔  

12 22080200011 DANDA RIZKY FEBRIAN 44.00 15.00 15.00 20.80 E  
13 22080200012 ANANDA NUR AULIA 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔  
14 22080200013 ADINDA PUTRI DARMANTO 94.00 87.00 87.00 88.40 A ✔  
15 22080200014 MAULIDA LIA RAHMAH 94.00 75.00 84.00 83.30 A- ✔  
16 22080200016 SALSABILAH AZZAHRA 94.00 75.00 84.00 83.30 A- ✔  
17 22080200017 VERA DWI APRILIANI 94.00 81.00 82.00 84.10 A- ✔  
18 22080200019 BUNGA SEFTYA NUR INDAH 94.00 78.00 100.00 92.20 A ✔  

19 22080200020 INTAN KHAIRASYANI 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔  
20 22080200021 ALIFIA PUTRI FANINDRA 88.00 70.00 82.00 79.60 B+ ✔  

21 22080200022 PINGKAN SETIA
HANDAYANI

94.00 75.00 84.00 83.30 A- ✔  

22 22080200023 JIHAN ALIFAH HIND 94.00 78.00 84.00 84.20 A- ✔  
23 22080200024 RAHMALELI SAKINAH 94.00 70.00 84.00 81.80 A- ✔  
24 22080200025 TIARA NUR SABILA 94.00 70.00 82.00 80.80 A- ✔  

25 22080200026 SHINTA LISTIANI 94.00 70.00 85.00 82.30 A- ✔  
26 22080200027 NURUL INDAH YULIATI 44.00 15.00 25.00 25.80 E  
27 22080200028 INTAN TRISILA 94.00 75.00 85.00 83.80 A- ✔  

28 22080200030
AURA BINTANG
RAMADHINA 75.00 81.00 50.00 64.30 C+ ✔

 

29 22080200031 FIRNA AFIFATUN NUHA 94.00 81.00 84.00 85.10 A ✔  

30 22080200032
NUR PANGESTI UTAMI
PUTRI

88.00 78.00 84.00 83.00 A- ✔
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : ASD.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0802005 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22080200034
NIA OCTAVIA
RACHMADANI 94.00 78.00 83.00 83.70 A- ✔

 

32 22080200035 FEBIANSYAH 94.00 70.00 81.00 80.30 A- ✔  

33 22080200036
ALMIRAH NUR
SAKIINAH

88.00 70.00 50.00 63.60 C+ ✔
 

34 22080200037 LEZKHA YUZNIANTI
RAISYA

94.00 70.00 84.00 81.80 A- ✔  

35 22080200038 SONIA FIRNANDA 94.00 75.00 84.00 83.30 A- ✔  
36 22080200039 SALISMIATI GHOZALI 94.00 72.00 85.00 82.90 A- ✔  
37 22080200040 TRI ATIIQOH 94.00 72.00 82.00 81.40 A- ✔  

38 22080200041
DINDA KHOMSAINI
SYAWHAS

94.00 78.00 82.00 83.20 A- ✔
 

39 22080200042 DELA SAFITRI 94.00 80.00 82.00 83.80 A- ✔  

40 22080200043 FINNA FIDYAH
RAMADHANI

94.00 75.00 86.00 84.30 A- ✔  

41 22080200044 DESWITA KARTIKA 94.00 80.00 82.00 83.80 A- ✔  

42 22080200045
SYAHIRA SHINTA
HANJANI 94.00 75.00 82.00 82.30 A- ✔

 

43 22080200046 ADZKARIN NAJAH 94.00 77.00 83.00 83.40 A- ✔  
44 22080200047 RENI OKTAFIANI 88.00 70.00 25.00 51.10 C- ✔  

45 22080200048 ALFI FADLIYA PUTRI
MAHYA

94.00 70.00 85.00 82.30 A- ✔  

46 22080200049
ADHISTY SEPTIA
HIDAYAT 94.00 83.00 84.00 85.70 A ✔

 

47 22080200050 DEWI PUJI LESTARI 94.00 82.00 82.00 84.40 A- ✔  

48 22080200083 GUNAWAN WIBISONO 94.00 75.00 80.00 81.30 A- ✔  

49 22080200159 DEZA MAULVI
ATTHORIQ

94.00 75.00 100.00 91.30 A ✔  

50 22080200160 BINTANG FAUZAN 81.00 82.00 83.00 82.30 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 90.10 74.12 79.28 79.90 3.50
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 10392
Tanggal Cetak : Kamis, 25 Januari 2024, 14:19:48

Paraf Dosen :

Dr Ahmad Susanto, M.Pd



Jakarta, 25 April 2024
Ketua Prodi Magister Pendidikan Dasar

Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIP. 201239

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : FILSAFAT ILMU Nama Kelas : PDS.1
Dosen Pengajar : Dr Ahmad Susanto, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22081100032 LEMAN 16 16 100

2 22081100033 BADUD SUTISNA 16 5 11 68.75

3 22081100034 EMA MARYANI 16 16 100

4 22081100035 USEP 16 16 100

5 22081100036 UTIS SUTRISNO 16 8 7 1 50

6 22081100037 YUSUF SOPANDI 16 16 0

7 22081100038 YULIA WULANDARI 16 15 1 100

8 22081100039 DICKY YUSPRIANDI 16 2 13 1 87.5

9 22081100040 ROSMIDA 16 16 100

10 22081100041 SUTINA 16 16 100

11 22081100042 DHIA HUSNU LABIB 16 14 2 100

12 22081100043 RAFI BAHARSYAH 16 2 13 1 87.5

13 22081100044 MUHAMMAD BIMA 16 16 100

14 22081100045 FITRI DEWI 16 16 100

15 22081100046 SITI MARFUAH 16 16 100

16 22081100047 LIZ MARISA AZIZAH 16 12 4 25

17 22081100048 HERMANSYAH 16 14 2 100

18 22081150001 INDAH KRISTIE MAYANG SARI 16 16 100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : KONSEP DASAR IPS
NAMA DOSEN : Dr Ahmad Susanto, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : BSD.2
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 20
Februari 2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Pengantar
Perkuliahan:
Kontrak Kuliah,
SAP, RPS

Kontrak Kuliah,
dan Silabus

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

2 Senin, 27
Februari 2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Hakikat
Pendidikan IPS

Hakikat
Pendidikan IPS

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

3 Senin, 6 Maret
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Keterampilan
Sosial dalam IPS

Keterampilan
Sosial dalam IPS

(49 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

4 Senin, 13 Maret
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Individu dan
Masyarakat

Keterampilan
Sosial dalam IPS

(49 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

5 Senin, 20 Maret
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Manusia dan
Lingkungannya

Manusia dan
Lingkungannya

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

6 Senin, 27 Maret
2023

13:15 14:40 FIP305 Selesai Perubahan Sosial Perubahan Sosial (49 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

7 Senin, 3 April
2023

11:00 12:30 FIP305 Selesai Interaksi Sosial Interaksi Sosial (50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

8 Senin, 10 April
2023

11:00 12:30 FIP305 Selesai Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

9 Senin, 8 Mei 2023 13:00 15:30 FIP305 Selesai Pengaruh Budaya
Luar thd Budaya
Indonesia

Pengaruh Budaya
Luar thd Budaya
Indonesia

(37 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

10 Senin, 15 Mei
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Ekonomi dan
Koperasi di
Indonesia

Ekonomi dan
Koperasi di
Indonesia

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

11 Senin, 22 Mei
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Kegiatan
Ekonomi;
Produksi,
Distribusi, dan
Konsumsi

Kegiatan
Ekonomi;
Produksi,
Distribusi, dan
Konsumsi

(47 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

12 Senin, 29 Mei
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai HAM dan
Demokrasi
Indonesia

HAM dan
Demokrasi
Indonesia

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

13 Senin, 5 Juni
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Sistem
Administrasi
Negara

Sistem
Administrasi
Negara

(43 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

14 Senin, 12 Juni
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Keragaman Suku
di Indonesia

Keragaman Suku
di Indonesia

(48 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd
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Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi
Pendidikan Guru Sekolah Dasar / Elementary Teacher Education

Lativa Qurrotaini, M.Pd
NIDN. 0329108801

15 Senin, 19 Juni
2023

13:00 15:30 FIP305 Selesai Perjuangan
Bangsa Indonesia
Merdeka

Perjuangan
Bangsa Indonesia
Merdeka

(49 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

16 Senin, 10 Juli
2023

09:00 10:30 FIP305 Selesai Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester

(50 / 50) Dr Ahmad
Susanto, M.Pd

 

 



Jakarta, 25 April 2024
Ketua Prodi Magister Pendidikan Dasar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : KAJIAN DAN PENGEMBANGAN KURIKULUM PENDIDIKAN DASAR Nama Kelas : PDS.3
Dosen Pengajar : Dr Ahmad Susanto, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20210820200001 ANDINI NADIA SUWARI 16 1 15 93.75

2 20210820200002 AVIFAH MAHDANI HERMANIAR 16 2 12 1 1 87.5

3 20210820200003 DHITA SUFI DZUL'ARFAH 16 1 15 93.75

4 20210820200004 INDAH LESTARI 16 2 14 87.5

5 20210820200005 ISTIANA DAMAYANTI 16 2 13 1 87.5

6 20210820200006 LOLA DWI RAPINKA 16 16 100

7 20210820200007 NOVIA AYUDYA ANGGRAENY 16 16 100

8 20210820200008 NURUL ANNISA KHAIRANI 16 14 1 1 100

9 20210820200009 DEVI WAHYUNI 16 13 1 2 100

10 20210820200010 ENY PURWATININGSIH 16 15 1 100

11 20210820200011 FAJAR ANGGUN PERMANA 16 3 13 81.25

12 20210820200012 FAJAR SUHARMANTO 16 16 100

13 20210820200015 KHAIRADHA MAHARANI 16 1 15 93.75

14 20210820200016 KHOZANAH 16 2 12 2 87.5

15 20210820200017 LIKA JUANITA 16 3 11 2 81.25

16 20210820200018 LIS GANTINI MUGI HIDAYAH 16 3 12 1 81.25

17 20210820200019 NURHIQAM KUSUMAWATI 16 13 3 100

18 20210820200020 NURUL FADHILAH 16 3 12 1 81.25

19 20210820200021 ROBIATUL FAJRIAH 16 7 8 1 56.25

20 20210820200022 SILVIA APRILIANTI SONIA 16 2 13 1 87.5

21 20210820200023 SITI MARYAM 16 1 13 2 93.75

22 20210820200024 SRI MUSTIKANINGSIH 16 2 11 3 87.5

23 20210820200025 UKHTIA KHULUQI ADZIMA 16 4 11 1 75

24 20210820200027 WULANDARI 16 1 13 2 93.75
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Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIP. 201239
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Jakarta, 25 April 2024
Ketua Prodi Magister Pendidikan Dasar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : KAJIAN DAN PENGEMBANGAN KURIKULUM PENDIDIKAN DASAR Nama Kelas : PDS.3
Dosen Pengajar : Dr Ahmad Susanto, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20210820200001 ANDINI NADIA SUWARI 16 1 15 93.75

2 20210820200002 AVIFAH MAHDANI HERMANIAR 16 2 12 1 1 87.5

3 20210820200003 DHITA SUFI DZUL'ARFAH 16 1 15 93.75

4 20210820200004 INDAH LESTARI 16 2 14 87.5

5 20210820200005 ISTIANA DAMAYANTI 16 2 13 1 87.5

6 20210820200006 LOLA DWI RAPINKA 16 16 100

7 20210820200007 NOVIA AYUDYA ANGGRAENY 16 16 100

8 20210820200008 NURUL ANNISA KHAIRANI 16 14 1 1 100

9 20210820200009 DEVI WAHYUNI 16 13 1 2 100

10 20210820200010 ENY PURWATININGSIH 16 15 1 100

11 20210820200011 FAJAR ANGGUN PERMANA 16 3 13 81.25

12 20210820200012 FAJAR SUHARMANTO 16 16 100

13 20210820200015 KHAIRADHA MAHARANI 16 1 15 93.75

14 20210820200016 KHOZANAH 16 2 12 2 87.5

15 20210820200017 LIKA JUANITA 16 3 11 2 81.25

16 20210820200018 LIS GANTINI MUGI HIDAYAH 16 3 12 1 81.25

17 20210820200019 NURHIQAM KUSUMAWATI 16 13 3 100

18 20210820200020 NURUL FADHILAH 16 3 12 1 81.25

19 20210820200021 ROBIATUL FAJRIAH 16 7 8 1 56.25

20 20210820200022 SILVIA APRILIANTI SONIA 16 2 13 1 87.5

21 20210820200023 SITI MARYAM 16 1 13 2 93.75

22 20210820200024 SRI MUSTIKANINGSIH 16 2 11 3 87.5

23 20210820200025 UKHTIA KHULUQI ADZIMA 16 4 11 1 75

24 20210820200027 WULANDARI 16 1 13 2 93.75
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Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIP. 201239
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Jakarta, 25 April 2024
Ketua Prodi Magister Pendidikan Dasar

Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIP. 201239

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : FILSAFAT ILMU Nama Kelas : PDS.1
Dosen Pengajar : Dr Ahmad Susanto, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22081100032 LEMAN 16 16 100

2 22081100033 BADUD SUTISNA 16 5 11 68.75

3 22081100034 EMA MARYANI 16 16 100

4 22081100035 USEP 16 16 100

5 22081100036 UTIS SUTRISNO 16 8 7 1 50

6 22081100037 YUSUF SOPANDI 16 16 0

7 22081100038 YULIA WULANDARI 16 15 1 100

8 22081100039 DICKY YUSPRIANDI 16 2 13 1 87.5

9 22081100040 ROSMIDA 16 16 100

10 22081100041 SUTINA 16 16 100

11 22081100042 DHIA HUSNU LABIB 16 14 2 100

12 22081100043 RAFI BAHARSYAH 16 2 13 1 87.5

13 22081100044 MUHAMMAD BIMA 16 16 100

14 22081100045 FITRI DEWI 16 16 100

15 22081100046 SITI MARFUAH 16 16 100

16 22081100047 LIZ MARISA AZIZAH 16 12 4 25

17 22081100048 HERMANSYAH 16 14 2 100

18 22081150001 INDAH KRISTIE MAYANG SARI 16 16 100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : CSD.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0802005 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2016820073 BUNGA MUTIARA SARI 10.00 10.00 10.00 10.00 E  

2 22080200101
INAYAH ADHANI
KHOIRRONI 94.00 77.00 82.00 82.90 A- ✔

 

3 22080200103 SYAHRA FAIZAH ZABIDI 94.00 75.00 83.00 82.80 A- ✔  

4 22080200104 NUR AVIFAH DWI
APRILIANI

94.00 78.00 82.00 83.20 A- ✔  

5 22080200105 DIFA RAFIDATUL AISY 94.00 80.00 83.00 84.30 A- ✔  
6 22080200106 FUJITA 88.00 80.00 82.00 82.60 A- ✔  

7 22080200108
MUFIDA SALSABILA
RAHMAN 94.00 78.00 84.00 84.20 A- ✔

 

8 22080200109
DESKIA NUR
RAMADHANI

94.00 82.00 79.00 82.90 A- ✔
 

9 22080200110 SOFIANA RAHMA 94.00 85.00 25.00 56.80 C ✔  
10 22080200111 RESKYA ANNISA AULIA 94.00 79.00 25.00 55.00 C ✔  

11 22080200112
MUHAMMAD
GHULAMAN DZAKY 94.00 79.00 82.00 83.50 A- ✔

 

12 22080200113 LYRA MARCELLIA 94.00 80.00 80.00 82.80 A- ✔  

13 22080200114
KAYLA SYIFA SEKAR
SYABILLA

94.00 75.00 83.00 82.80 A- ✔
 

14 22080200115 INDAH CICILIA 94.00 80.00 85.00 85.30 A ✔  
15 22080200116 DESTIRA AYU PERMANA 94.00 81.00 83.00 84.60 A- ✔  
16 22080200117 NAZWA ELFITRI 88.00 78.00 80.00 81.00 A- ✔  
17 22080200118 WIDYA TRI ARIANTI 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔  
18 22080200119 PUTRI YOLANDA 88.00 77.00 80.00 80.70 A- ✔  

19 22080200120
CAHYA ADHI SUSANTO
SUMARDHI DWI
PUTERA

94.00 85.00 88.00 88.30 A ✔
 

20 22080200121 DIMAS SHA DEWO 88.00 77.00 81.00 81.20 A- ✔  

21 22080200122
VAUNDRIA PUSPA DEWI
NAGARI 94.00 75.00 25.00 53.80 C- ✔

 

22 22080200123 DHELIZA SIVANA SALAM 94.00 78.00 85.00 84.70 A- ✔  
23 22080200124 NABILAH MUMTAZ 88.00 76.00 83.00 81.90 A- ✔  

24 22080200125 SINDY RAHMAWATI 94.00 80.00 83.00 84.30 A- ✔  
25 22080200126 HANAAN SALSABIILA 88.00 77.00 82.00 81.70 A- ✔  
26 22080200127 RIZQA RAHDINA PUTRI 94.00 81.00 84.00 85.10 A ✔  
27 22080200129 RAUDHIYA FITRIANI 94.00 78.00 79.00 81.70 A- ✔  

28 22080200130
KHALISHAH PUTRI
HANIFAH 94.00 78.00 81.00 82.70 A- ✔

 

29 22080200131 LIKA MALIKA LU'LU 94.00 79.00 82.00 83.50 A- ✔  

30 22080200132 DHIYA ULHAQ
ADDINILLAH

94.00 78.00 83.00 83.70 A- ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : CSD.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0802005 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22080200134 RABINA AURELIA 94.00 80.00 79.00 82.30 A- ✔  
32 22080200135 NABILA KHAIRUNISA 94.00 77.00 83.00 83.40 A- ✔  
33 22080200136 FAUZAN AL ANSORI 94.00 78.00 84.00 84.20 A- ✔  

34 22080200137
AJENG KARTIKA
PERMATASARI

94.00 77.00 87.00 85.40 A ✔
 

35 22080200138 PUTRI AULIA MAHARANI 94.00 78.00 79.00 81.70 A- ✔  
36 22080200139 PUTRI AWALIYAH 94.00 77.00 79.00 81.40 A- ✔  

37 22080200141
ARREISYA CITRA NOOR
SABITHA 94.00 82.00 83.00 84.90 A- ✔

 

38 22080200142 ANDINI INDAH LESTARI 88.00 79.00 83.00 82.80 A- ✔  
39 22080200143 QONITAH 94.00 76.00 79.00 81.10 A- ✔  

40 22080200144 ZAKIA ZULFA NISA 94.00 75.00 84.00 83.30 A- ✔  
41 22080200145 APRILIA HUNAPIAH 94.00 79.00 84.00 84.50 A- ✔  
42 22080200146 GHUROTUL HUSNAH 88.00 78.00 82.00 82.00 A- ✔  
43 22080200147 MUFTI MAWARDAH 94.00 77.00 85.00 84.40 A- ✔  

44 22080200148
CHAIRUNNISAH
ZIFANKA RIZKY 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔

 

45 22080200149 NABILLAH UTSMAN 94.00 76.00 80.00 81.60 A- ✔  

46 22080200150 PUTRI DIAN LESTARI 94.00 82.00 79.00 82.90 A- ✔  
47 22080200167 TIARA FITRI NALINDRA 81.00 77.00 25.00 51.80 C- ✔  
48 22080200194 LIEONY JIANSYAHDRY 94.00 81.00 81.00 83.60 A- ✔  

49 22080200195
SHIRA PUTRI
HERWINSYAH 94.00 80.00 85.00 85.30 A ✔

 

50 22080200202 KHANIA NOVALIANI 81.00 82.00 81.00 81.30 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 90.84 77.38 76.32 79.54 3.52
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Juli 2023 oleh 0306066905
Tanggal Cetak : Kamis, 25 April 2024, 19:01:33
Paraf Dosen :

Dr Ahmad Susanto, M.Pd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : CSD.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0802005 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2016820073 BUNGA MUTIARA SARI 10.00 10.00 10.00 10.00 E  

2 22080200101
INAYAH ADHANI
KHOIRRONI 94.00 77.00 82.00 82.90 A- ✔

 

3 22080200103 SYAHRA FAIZAH ZABIDI 94.00 75.00 83.00 82.80 A- ✔  

4 22080200104 NUR AVIFAH DWI
APRILIANI

94.00 78.00 82.00 83.20 A- ✔  

5 22080200105 DIFA RAFIDATUL AISY 94.00 80.00 83.00 84.30 A- ✔  
6 22080200106 FUJITA 88.00 80.00 82.00 82.60 A- ✔  

7 22080200108
MUFIDA SALSABILA
RAHMAN 94.00 78.00 84.00 84.20 A- ✔

 

8 22080200109
DESKIA NUR
RAMADHANI

94.00 82.00 79.00 82.90 A- ✔
 

9 22080200110 SOFIANA RAHMA 94.00 85.00 25.00 56.80 C ✔  
10 22080200111 RESKYA ANNISA AULIA 94.00 79.00 25.00 55.00 C ✔  

11 22080200112
MUHAMMAD
GHULAMAN DZAKY 94.00 79.00 82.00 83.50 A- ✔

 

12 22080200113 LYRA MARCELLIA 94.00 80.00 80.00 82.80 A- ✔  

13 22080200114
KAYLA SYIFA SEKAR
SYABILLA

94.00 75.00 83.00 82.80 A- ✔
 

14 22080200115 INDAH CICILIA 94.00 80.00 85.00 85.30 A ✔  
15 22080200116 DESTIRA AYU PERMANA 94.00 81.00 83.00 84.60 A- ✔  
16 22080200117 NAZWA ELFITRI 88.00 78.00 80.00 81.00 A- ✔  
17 22080200118 WIDYA TRI ARIANTI 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔  
18 22080200119 PUTRI YOLANDA 88.00 77.00 80.00 80.70 A- ✔  

19 22080200120
CAHYA ADHI SUSANTO
SUMARDHI DWI
PUTERA

94.00 85.00 88.00 88.30 A ✔
 

20 22080200121 DIMAS SHA DEWO 88.00 77.00 81.00 81.20 A- ✔  

21 22080200122
VAUNDRIA PUSPA DEWI
NAGARI 94.00 75.00 25.00 53.80 C- ✔

 

22 22080200123 DHELIZA SIVANA SALAM 94.00 78.00 85.00 84.70 A- ✔  
23 22080200124 NABILAH MUMTAZ 88.00 76.00 83.00 81.90 A- ✔  

24 22080200125 SINDY RAHMAWATI 94.00 80.00 83.00 84.30 A- ✔  
25 22080200126 HANAAN SALSABIILA 88.00 77.00 82.00 81.70 A- ✔  
26 22080200127 RIZQA RAHDINA PUTRI 94.00 81.00 84.00 85.10 A ✔  
27 22080200129 RAUDHIYA FITRIANI 94.00 78.00 79.00 81.70 A- ✔  

28 22080200130
KHALISHAH PUTRI
HANIFAH 94.00 78.00 81.00 82.70 A- ✔

 

29 22080200131 LIKA MALIKA LU'LU 94.00 79.00 82.00 83.50 A- ✔  

30 22080200132 DHIYA ULHAQ
ADDINILLAH

94.00 78.00 83.00 83.70 A- ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KONSEP DASAR IPS Nama Kelas : CSD.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0802005 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22080200134 RABINA AURELIA 94.00 80.00 79.00 82.30 A- ✔  
32 22080200135 NABILA KHAIRUNISA 94.00 77.00 83.00 83.40 A- ✔  
33 22080200136 FAUZAN AL ANSORI 94.00 78.00 84.00 84.20 A- ✔  

34 22080200137
AJENG KARTIKA
PERMATASARI

94.00 77.00 87.00 85.40 A ✔
 

35 22080200138 PUTRI AULIA MAHARANI 94.00 78.00 79.00 81.70 A- ✔  
36 22080200139 PUTRI AWALIYAH 94.00 77.00 79.00 81.40 A- ✔  

37 22080200141
ARREISYA CITRA NOOR
SABITHA 94.00 82.00 83.00 84.90 A- ✔

 

38 22080200142 ANDINI INDAH LESTARI 88.00 79.00 83.00 82.80 A- ✔  
39 22080200143 QONITAH 94.00 76.00 79.00 81.10 A- ✔  

40 22080200144 ZAKIA ZULFA NISA 94.00 75.00 84.00 83.30 A- ✔  
41 22080200145 APRILIA HUNAPIAH 94.00 79.00 84.00 84.50 A- ✔  
42 22080200146 GHUROTUL HUSNAH 88.00 78.00 82.00 82.00 A- ✔  
43 22080200147 MUFTI MAWARDAH 94.00 77.00 85.00 84.40 A- ✔  

44 22080200148
CHAIRUNNISAH
ZIFANKA RIZKY 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔

 

45 22080200149 NABILLAH UTSMAN 94.00 76.00 80.00 81.60 A- ✔  

46 22080200150 PUTRI DIAN LESTARI 94.00 82.00 79.00 82.90 A- ✔  
47 22080200167 TIARA FITRI NALINDRA 81.00 77.00 25.00 51.80 C- ✔  
48 22080200194 LIEONY JIANSYAHDRY 94.00 81.00 81.00 83.60 A- ✔  

49 22080200195
SHIRA PUTRI
HERWINSYAH 94.00 80.00 85.00 85.30 A ✔

 

50 22080200202 KHANIA NOVALIANI 81.00 82.00 81.00 81.30 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 90.84 77.38 76.32 79.54 3.52
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Juli 2023 oleh 0306066905
Tanggal Cetak : Kamis, 25 April 2024, 19:01:33
Paraf Dosen :

Dr Ahmad Susanto, M.Pd

4/25/24, 7:01 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER PENDIDIKAN DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : FILSAFAT ILMU Nama Kelas : PDS.1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0810001 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22081100032 LEMAN 94.00 88.00 80.00 85.20 A ✔  
2 22081100033 BADUD SUTISNA 69.00 0.00 25.00 26.30 E  
3 22081100034 EMA MARYANI 94.00 81.00 85.00 85.60 A ✔  
4 22081100035 USEP 94.00 82.00 76.00 81.40 A- ✔  

5 22081100036 UTIS SUTRISNO 44.00 25.00 25.00 28.80 E  
6 22081100037 YUSUF SOPANDI 10.00 25.00 25.00 22.00 E  
7 22081100038 YULIA WULANDARI 94.00 85.00 85.00 86.80 A ✔  
8 22081100039 DICKY YUSPRIANDI 81.00 78.00 79.00 79.10 B+ ✔  
9 22081100040 ROSMIDA 94.00 81.00 82.00 84.10 A- ✔  
10 22081100041 SUTINA 94.00 82.00 83.00 84.90 A- ✔  
11 22081100042 DHIA HUSNU LABIB 94.00 90.00 50.00 70.80 B ✔  

12 22081100043 RAFI BAHARSYAH 81.00 77.00 83.00 80.80 A- ✔  
13 22081100044 MUHAMMAD BIMA 94.00 92.00 86.00 89.40 A ✔  
14 22081100045 FITRI DEWI 94.00 83.00 85.00 86.20 A ✔  
15 22081100046 SITI MARFUAH 94.00 82.00 81.00 83.90 A- ✔  
16 22081100047 LIZ MARISA AZIZAH 25.00 25.00 25.00 25.00 E  
17 22081100048 HERMANSYAH 94.00 82.00 80.00 83.40 A- ✔  

18 22081150001
INDAH KRISTIE
MAYANG SARI

94.00 82.00 85.00 85.90 A ✔
 

Rata-rata nilai kelas 79.89 68.89 67.78 70.53 2.92
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Juli 2023 oleh 0306066905
Tanggal Cetak : Kamis, 25 April 2024, 19:02:36
Paraf Dosen :

Dr Ahmad Susanto, M.Pd

4/25/24, 7:02 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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Jakarta, 25 April 2024
Ketua Prodi Magister Pendidikan Dasar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER PENDIDIKAN DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : KAJIAN DAN PENGEMBANGAN KURIKULUM PENDIDIKAN DASAR Nama Kelas : PDS.3
Dosen Pengajar : Dr Ahmad Susanto, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20210820200001 ANDINI NADIA SUWARI 16 1 15 93.75

2 20210820200002 AVIFAH MAHDANI HERMANIAR 16 2 12 1 1 87.5

3 20210820200003 DHITA SUFI DZUL'ARFAH 16 1 15 93.75

4 20210820200004 INDAH LESTARI 16 2 14 87.5

5 20210820200005 ISTIANA DAMAYANTI 16 2 13 1 87.5

6 20210820200006 LOLA DWI RAPINKA 16 16 100

7 20210820200007 NOVIA AYUDYA ANGGRAENY 16 16 100

8 20210820200008 NURUL ANNISA KHAIRANI 16 14 1 1 100

9 20210820200009 DEVI WAHYUNI 16 13 1 2 100

10 20210820200010 ENY PURWATININGSIH 16 15 1 100

11 20210820200011 FAJAR ANGGUN PERMANA 16 3 13 81.25

12 20210820200012 FAJAR SUHARMANTO 16 16 100

13 20210820200015 KHAIRADHA MAHARANI 16 1 15 93.75

14 20210820200016 KHOZANAH 16 2 12 2 87.5

15 20210820200017 LIKA JUANITA 16 3 11 2 81.25

16 20210820200018 LIS GANTINI MUGI HIDAYAH 16 3 12 1 81.25

17 20210820200019 NURHIQAM KUSUMAWATI 16 13 3 100

18 20210820200020 NURUL FADHILAH 16 3 12 1 81.25

19 20210820200021 ROBIATUL FAJRIAH 16 7 8 1 56.25

20 20210820200022 SILVIA APRILIANTI SONIA 16 2 13 1 87.5

21 20210820200023 SITI MARYAM 16 1 13 2 93.75

22 20210820200024 SRI MUSTIKANINGSIH 16 2 11 3 87.5

23 20210820200025 UKHTIA KHULUQI ADZIMA 16 4 11 1 75

24 20210820200027 WULANDARI 16 1 13 2 93.75
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Dr Muhammad Sofian Hadi, M.Pd
NIP. 201239
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